
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

; 

* LA PLATA, 0 9 NOY, 2023 

VISTO el expediente 4061-2008445/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal, el señor FER"ANDEZ 

ALBERTI Ignacio; y 

CONSIDERANDO: . ' 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; | - 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

' DECRETA 

ARTÍQQLQ 1%: Aceptar a partir del 27 de octubre de 2023, la renuncia presei .1.a por el 

señor FERNANDEZ ALBERTI Ignacio, DNI 40.756.192 Legajo N* 725.122, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado en el Juzgado de Faltas NO 2, de la Subsecretaría 

de Justicia de Faltas, dependiente de la Secretaría de Políticas Publicas en Seguridad y . 

Justicia, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 11, con un régimen laboral 

de 45 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decr L9 será 'refwado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- E - 

4 
=_ 

- , MUEL - - ¡ H 
9: Registrar, comuni ;i,'dar al Boletín MJvícipal y archivar.- N 

H a 
* ¡H 

N Z 

39300


